
Порядок оценки заявок,
окончательных предложений участников закупки
при проведении запроса предложений

Оценка заявок, окончательных предложений участников закупки осуществляется в соответствии со статьей 22 Закона Приднестровской Молдавской Республики "О закупках в Приднестровской Молдавской Республике" и Постановлением Правительства ПМР от 25 марта 2020г. №78 «Об утверждении Порядка оценки заявок, окончательных предложений участников закупки при проведении запроса предложений». 
Заявки, поданные с превышением начальной (максимальной) цены контракта отстраняются и не оцениваются. 

Критерии оценки:

	№
п/п
	Критерии оценки заявок
	Удельный вес групп критериев оценки
	Удельный вес критериев оценки в группе
	Максимальное количество баллов

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Стоимостные:
	60%
	60%
	60



	1.1.
	Цена контракта
	
	
	


	2.
	[bookmark: _GoBack]Нестоимостные:
	40%
	40%
	40


	2.1.
	Условия оплаты по контракту
	
	
	



 
 
 

